Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 №  4054

г. Биробиджан

Об  утверждении  нормативных   затрат   на оказание  муниципальных  услуг

на  2017  год  и  плановый   период  2018  и  2019  годов  для

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов для  муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

Мэр города                               Е.В. Коростелев

Приложение

к постановлению

мэрии города

от 30.12.2016 № 4054

Размер нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов для  муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

Наименование

муниципальной

услуги

Объем муници-

пальной услуги

Базовый

норматив

затрат на

оплату труда

с начисле-

ниями на

выплаты по

оплате труда

работников,

непосредст-

венно

связанных с

оказанием

муниципаль-

ной услуги

Базовый

норматив затрат

на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества,

необходимого

для выполнения

муниципального

задания на

оказание

муниципальной

услуги

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муници-

пальной

услуги

всего

Террито-

риальный

корректи-

рующий

коэффициент

Отраслевой

корректи-

рующий

коэффи-

циэнт

Норматив

ные

затраты на

оказание

муници-

пальной

услуги

Финансовое

обеспечение

выполнения

муници-

пального

задания

чел. человеко-

час

тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб.   тыс. руб. тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017 год

Организация

мероприятий:

- фестивали

100

0,51

0,06

0,78

1,0

1,0

0,78

78,0

2

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- народные

гуляния,

праздники,

памятные даты

580  0,51 0,06 0,78 1,0 1,0 0,78 452,4

Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ

 121 33,71 4,13 51,79 1,0 1,0 51,79 6266,6

Реализация

дополнительных

общеобразова-

тельных

предпрофессио-

нальных программ

в области искусств:

- духовые и

ударные

инструменты

- хоровое пение

- народные

инструменты

- струнные

инструменты

- музыкальный

фольклор

- фортепиано

14

22

20

3

2

40

88,13

31,37

67,71

48,57

462,72

18,70

10,79

3,84

8,29

5,95

56,64

2,29

135,35

48,19

104,00

74,60

710,68

28,72

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

135,35

48,19

104,00

74,60

710,68

28,72

1894,9

1060,2

2080,0

223,8

1421,3

1148,8

Итого финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

      14626,0

 4

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

2018 год

Организация

мероприятий:

- фестивали

- народные

гуляния,

праздники,

памятные даты

100

580

0,51

0,51

0,06

0,06

0,78

0,78

1,0

1,0

1,0

1,0

0,78

0,78

78,0

452,4

Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ

 121 33,71 4,13 51,60 1,0 1,0 51,60 6243,60

Реализация

дополнительных

общеобразова-

тельных

предпрофессио-

нальных программ

в области искусств:

- духовые и

ударные

инструменты

- хоровое пение

- народные

инструменты

- струнные

инструменты

- музыкальный

фольклор

- фортепиано

14

22

20

3

2

40

88,13

31,37

67,71

48,57

462,72

18,70

10,79

3,84

8,29

5,95

56,64

2,29

134,89

48,01

103,63

74,34

708,24

28,63

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

134,89

48,01

103,63

74,34

708,24

28,63

1888,5

1056,2

2072,6

223,0

1416,5

1145,2

Итого финансовое

обеспечение

      14576,0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

выполнения

муниципального

задания

2019 год

Организация

мероприятий:

- фестивали

- народные

гуляния,

праздники,

памятные даты

100

580

0,51

0,51

0,06

0,06

0,78

0,78

1,0

1,0

1,0

1,0

0,78

0,78

78,0

452,4

Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ

 121 33,71 4,13 51,60 1,0 1,0 51,60 6243,60

Реализация

дополнительных

общеобразова-

тельных

предпрофессио-

нальных программ

в области искусств:

- духовые и

ударные

инструменты

- хоровое пение

- народные

инструменты

- струнные

инструменты

- музыкальный

фольклор

14

22

20

3

2

88,13

31,37

67,71

48,57

462,72

10,79

3,84

8,29

5,95

56,64

134,89

48,01

103,63

74,34

708,24

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

134,89

48,01

103,63

74,34

708,24

1888,5

1056,2

2072,6

223,0

1416,5

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- фортепиано 40  18,70 2,29 28,63 1,0 1,0 28,63 1145,2

Итого финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

      14576,0